
新北市政府警察局 112年違規車輛逾期未領回公告標售清冊(汽車) 7月酒扣/未懸掛號牌 

編號 1 2 3 4 5 6 7 

車種 汽車 汽車 汽車 汽車 汽車   

牌照 

號碼 
1858-ZM 2485-TK 1530-UX AXR-5108 7T-3508   

廠牌 LEXUS 銀 中華 銀 LEXUS 黑 中華 灰 中華 銀   

引擎 

號碼 
2GRJ199989 C12SP033371 

車身號碼

JTJHA31U 

340054415 

4G69 

S4NSXY8913 
4G18J027492   

年份 2009/12 2004/04 2003/12 2019/10 2002/09   

保管 

地點 
新店公拖場 新店公托場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場   

拖吊 

日期 
112/07/04 112/07/19 112/07/21 112/07/23 112/07/25   

拖吊

違規

地點 

新店 新店 新店 新店 新店   

拖吊

違規

原因 

第 12 條 4項 
第 35條 

 (0.22) 

第 35條 

  (0.17) 

第 35條 

(0.97) 
第 12 條 4項   

通知 

日期 
112/07/06 112/07/19 112/07/26 112/07/26 112/07/26   

通知 

對象 
黃 O平 崔 O娜 蔡 O宗 

昆 OO業有

限公司 
張 O安   

通知 

地址 

台中市沙鹿

區南斗路 

新北市新店區

新店里新店路/

新北市新店區

裕合街（住） 

新北市鶯歌

區福安街 

宜蘭縣蘇澳鎮

永榮里大同南

巷 

台北市大安區

龍圖里瑞安街 
  

通知書

文號 

店警公拖字

1120706號 

店警公拖字

1120720號 

店警公拖字

1120726號 

店警公拖字

1120726號 

店警公拖字

1120726號 

  

排氣

量 CC 
3456 1198 3311 2378 1584   

號牌

數 
0 0 0 0 0   

查扣 

單位 
交通分隊 交通分隊 清潭所 坪林所 交通分隊   

舉發 

號碼 
CB9C45064 CB9C81351 CBPC00079 C17227640 C17239089   

監理 

單位 

臺中區監理

所 

臺北區監理

所 

臺北區監

理所 
宜蘭監理站 

臺北市區監

理 
  

 


